
Uchwała nr 162/19/k16-2o

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

z dnia 30 maja 2019r.

w sprawie: ustalenia miesięcznego wynagrodzenia

dla członków Pierwszej Rady Uczelni

Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemiriskiego w Łodzi

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. ustawy- Prawo o szkolnictwie wyższym i

nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) dalej: USWN,

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi postanawia co

następuje:

1. Działając na podstawie przepisu art. 22 ust. 4 USWN ustala się miesięczne wynagrodzenie

z tytułu pełnienia funkcji w Pierwszej Radzie Uczelni, w wysokości:

a) 800 (słownie: osiemset) złotych za każdy miesiąc pełnienia funkcji w Radzie w

charakterze członka Rady Uczelni, oraz

b) 1200 (słownie: jeden tysiąc dwieście) złotych za każdy miesiąc pełnienia funkcji

Przewodniczącego Rady Uczelni.

2. W przypadku pełnienia funkcji przez niepełny miesiąc, wynagrodzenie wskazane w ust. 1

powyżej oblicza się i wypłaca proporcjonalnie.

3. Wynagrodzenie wskazane w ust.i powyżej służy członkom Rady wymienionym w art. 19 ust. 1

pkt 1 USWN.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

EKTO”
„ „iI~

Jo anta Rud ~„ Habisia~


